<sup>53</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 286]: "Item facta congregacione apud Sanctum Julianum pauperum 15° kal. Augusti reversus fuit magister Johannes Scalpi predictus, qui supplicavit nacioni, cum ipse ut asseruit nunc habere agere in curia Romana, quatenus nacio ab ipso et loco ipsius vellet capere substitutum procuratorem usque ad reditum suum, et substitutus erat Mercilius predictus usque ad reditum suum, ita tamen quod si redierit infra vacaciones, quod procurator sit quemadmodum fuit prius, et concessa erat supplicacio."

<sup>54</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 290]: "Anno Domini 1363 in die ... facta congregacione nacionis Anglicane ad Sanctum Julianum pauperem, electus fuit in procuratorem magister Albertus de Bavaria."

<sup>55</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 289]: "Item anno Domini 1363, mensis Augusti 13 die, mag. Johannes Neve de Gelria et mag. Marcilius de Inghen de Novymagio ex integrali consensu magistrorum nacionis Anglicane tunc Parisius existentium solvebant quilibet 13 solidos VI denarios pro beyanyo eorum de prima procuratoria ipsorum, in platea de Cythara in *hospicio duorum cignororum*."

<sup>56</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 292-4]: "Item facta congregacione apud Sanctum Julianum nacionis, electi fuerunt concorditer secundum modum consuetum in examinadores determinancium magister Wilhelmus Buser, Magister Johannes de Saxonia et Magister Mercilius de Novimagio, V Kal. Februarii [...]. Item die XVI kal. Martii determinavit dominus Johannes Arnoldi de Novimagio, Colonien. dioc. sub magistro Mercelio de Inghen, cuius bursa IX solidi. [...] Item, eadem die determinavit dominus Martinus Tienych de Aquis Leodiens. dyoc. sub magistro Marcilio de Inghen, cuius bursa IX solidi. Satisfecit bedellis et nacioni, posuit literam officialis et fidejussorem, prout nacio sibi concessit. Et satisfecit receptori in procuratorio magistri Theodorici de Oy."

<sup>57</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 298-9]: "Item electus fuit receptorem usque ad festum Mathie magister Marchelius [sic] Inghen, et juravit sub expensis receptoris antiqui. [...] Anno Domini millesimo trecesimo sexagesimo quarto, indictione secunda, mensis Aprilis die sexta, hora primarum [...p]rimo resignavit magister Theodericus Distel de Unna officium receptoris nacionis predictae, cupiens alium substituere, quod negatum fuerat, sed erat ab omnibus noviter electus magister Marcilius de Inghen in exercendum officium predictum usque ad festum Mathie proximo futurum."

In the beginning of 1365 Marsilius is charged again with examining the *licentiandi*<sup>58</sup> and with an increasing number of students determining under him.<sup>59</sup> In July, Marsilius' name comes up again in the University records. He is, with Buser and many masters from all faculties and all nations, at an extraordinary general assembly, addressing a matter of "extreme urgency": some layman had abusively planted some grains in the masters' garden; an eviction order was issued immediately and promptly executed.<sup>60</sup> Order and leisure spaces were re-established the same day.

In March 1366 Marsilius is once again elected *procurator* of the *natio Anglicana*;<sup>61</sup> in October 1367, he becomes rector of the University of Paris for the first time.<sup>62</sup>

---

<sup>58</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 307]: "[13/1/1365] Item in eadem procuracione facta congregacione nacionis apud sanctum Julianum pauperem ad eligendum officarios, electus fuit in examinatore[m] licenciandorum apud Sanctam Genofevam [sic] magister Marcellus de Inghen."

<sup>59</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 308-10]: "Item in eadem determinavit dominus Johannes Colc dyoc. Colonien. sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa X solidi. Item determinavit dominus Heynricus Heynrici dyoc. Colonien. sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa X solidi. Item determinavit dominus Arnoldus dictus Neve dyoc. Colonien. sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa X solidi. Item determinavit dominus Ghiselbertus Groensbeec dyoc. Colonien. sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa X solidi. [...] Item determinavit dominus Heynricus Culemborch sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa nichil. [...] Item determinavit dominus Jordanus Wanghe de Clivis sub magistro Mercilio dei Inghen, qui posuit literam officialis, quod solveret, antequam caperet alios gradus, cujus bursa X solidi. [...] Item determinavit dominus Nycolaus de Crucinaco sub magistro Marcilio, cuius bursa V solidi, qui posuit literam officialis usque ad festum Remigii."

<sup>60</sup> Denifle - Chatelain [1894b, 135]: "Anno Domini 1365, die tertia mensis Julii, magistro Johanne de Dyodona, Belvae. dyoc, tunc temporis rectore Universitatis existente, fuit deliberatum in congregacione generali magistrorum regentium et non regentium ad hoc specialiter et per juramentum vocatorum apud Sanctum Maturinum celebrata, quod quoddam bladum, quod fuerat a quodam laico in villa Sancti Germani commorante seminatam, penitus colligeretur seu extirparetur, quod eodem die fuit executum, scilicet in quadam portione prati clericorum, presentibus venerabilibus et discretis viris dominis et magistris, predicto rectore, magistro Roberto de Corbeia, magistro Johanne de Sancto Medardo, magistro Johanne de Corbolio carmelita, [Johanne de Cystercio] priore Sancti Bernardi, magistro Amando fratrum Minorum, cum multis aliis tam secularibus quam religiosis doctoribus in theologia; item in decretis magistro Johanne de Fresneio cum multis aliis; item in medicina magistro Petro Lupi, magistro Johanne de Lovanio et magistro Walrando cum multis aliis; item in artibus quatuor procuratoribus, magistro Dyonisio Flatonis, magistro Odardo Bileti, magistro Nicolao de Suesione, magistro Johanne de Crello, magistro Nicolao le Faulurdier, magistro Nicolao Jonglet, magistro Johanne Bouchim, magistro Thoma Durandi, magistro Thoma Mielle, magistro Michaele Wistomi, magistro Marsillio [de Inghen] et magistro Guillelmo Buserii cum valde multis magistris omnium nationum et scolaribus omnium facultatum."